REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n°® 135 del 14 marzo 2024

OGGETTO: Liquidazione fattura all’Associazione Italiana Allevatori (AIA) per acquisto provette per campionare

il latte con conservante spray e barcode e trasporto con sponda idraulica — Programma delle attivita di raccolta dati

in allevamento finalizzato alla realizzazione dei Programmi genetici anno 2023 - modifica

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

Considerato

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n°® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
Iincarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n® 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

la Determina n® 390 del 03 ottobre 2023 di impegno somme acquisto provette per campionare il latte
con conservante spray e barcode e trasporto con sponda idraulica — Programma delle attivita di
raccolta dati in allevamento finalizzato alla realizzazione dei Programmi genetici anno 2023 - CIG:
ZE83CBOFCO;

la fattura FV /2024/24/ 5 del 31/01/2024 dell’ Associazione Italiana Allevatori (AIA) per
acquisto provette per campionare il latte con conservante spray e barcode e trasporto con sponda
idraulica — Programma delle attivita di raccolta dati in allevamento finalizzato alla realizzazione dei
Programmi genetici anno 2023, trasmessa dall’ufficio di Ragioneria con nota prot. 764/2024;

la Determina n® 77 del 13 febbraio 2024 di liquidazione fattura all’ Associazione Italiana Allevatori
(AIA) per acquisto provette per campionare il latte con conservante spray e barcode e trasporto con

sponda idraulica — Programma delle attivita di raccolta dati in allevamento finalizzato alla realizzazione

dei Programmi genetici anno 2023;

che ¢ necessario procedere alla modifica della determina di cui sopra, relativamente alla imputazione
dell’impegno, anziché sul cap. 113, va imputato nel cap. 114;

DETERMINA

In conformita delle premesse di:
- di modificare la determina n°® 77 del 13 febbraio 2024 e liquidare la fattura FV /2024/24/ 5 del 31/01/2024 dell’
Associazione Italiana Allevatori (AIA) per acquisto provette per campionare il latte con conservante spray e barcode e

15-03-2024 in interno

N. 0001515 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



trasporto con sponda idraulica — Programma delle attivita di raccolta dati in allevamento finalizzato alla realizzazione dei
Programmi genetici anno 2023, per I'importo di

€ 1.693,36, addebitando le spese sul Cap. 114 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio finanziario;

-si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

IL DIRETTORE

Py u-!/ (Dott. Mincenzo Guella)
/. \ .@‘ﬁ A2
| ..~ i

__,. | ¢ & |
t £ /r, 4 ;
VISTO D! mﬂmo..rm._;noz;..%.ﬁma.__"_,_E_oz_",. —c
CHE LA PRESENTE DELIBERA/D MIN
m__._”ﬁw%mﬁ%p FINANZIARIA ALCAP.... DEL BILANCIO
DELL
fw__mio_.#m..s....... ol

|| Ragioniere”
G.Scalo

15-03-2024 in interno

N. 0001515 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



